risoluzione del contratto.

Art.27 Pagamenti in acconto

1.Le rate di acconto sono dovute ogni qualvolta l’importo dei lavori eseguiti, contabilizzati
ai sensi degli Art.22 Art.23 Art.22 Art.23 Art.22 Art.23 Art.24 Art.25, raggiungono un
importo non inferiore a euro dodicimila (€ 12.000,00), come risultante dal Registro di
contabilità e dallo Stato di avanzamento lavori di cui rispettivamente agli articoli 188 e
194 del dPR 207/2010.

2. La somma ammessa al pagamento è costituita dall’importo progressivo determinato
nella documentazione di cui al comma 1: